
 

Grote partij servers, switches, firewalls, sans, blades, enz

Locatie Gelderland, Didam
https://www.advertentiex.nl/x-1126254-z

  Vanwege aanstaande emigratie verkoop ik het volgende allemaal in één koop. Spullen dienen
opgehaald te worden.
Op belachelijke biedingen reageer ik niet.

Geheugen
14x 16GB 2Rx4 PC3L 12800L 11-11-E2-D3 Dell
16x 8GB 1Rx4 PC3L 12800R 11-12-C2 Hynix
30x 8GB 2Rx4 PC3L 10600R 09-10-E1-D2 Samsung
80x 8GB 4Rx8 PC3L 8500R 07-10-H0-D2 Dell
16x 8GB 4Rx8 PC3 8500R 07-10-H0-D2 Dell
30x 8GB 4Rx8 PC3 8500R 07-10-H0-D2 Samsung
8x 4GB 2Rx8 DDR3 1866 REG Transcend
16x 4GB 1Rx4 PC3 10600R 9-12-C2 1,5V Kingston
24x 2GB 2Rx8 PC3 10600R 09-10-B0-P1 Samsung

Routers
4x FastIron II (Dual Power) Foundry
2x NetIron CER 2024F (NI-CER-2024F-RT-AC + NI-CER-2024-2X10G + Dual Power) Brocade
2x NetIron CER 2024C (NI-CER-2024C-RT-AC) Brocade

Storage
1x PS6210XS (7X 800GB SSD SAS + 17x 1,2TB SAS 2,5” 10K RPM) + rails Dell EqualLogic H512422
1x PS6210XS (7X 800GB SSD SAS + 17x 1,2TB SAS 2,5” 10K RPM) + rails Dell EqualLogic CZZB302
16x 146GB SAS 2,5” 6Gbps 10K RPM (+M710, M910, R710, R910-frame) Dell
8x 300GB SAS 2,5” 6Gbps 10K RPM (+M710, M910, R710, R910-frame) Dell
7x 300GB SAS 2,5” 6Gbps 10K RPM (+M620-frame) Dell
8x 300GB SAS 2,5” 6Gbps 15K RPM (+FC630-frame) Dell
31x 600GB SAS 6Gbps 15K RPM (9FN066-057 + 0944832-06)(for PS6000 series) Dell EqualLogic
3x 600GB SAS 6Gbps 15K RPM (1MJ200-157 + 0WYPRN)(for PS6000 series)(nieuw) Dell EqualLogic
2x PS6000XV Chassis compleet met 2 voedingen en controllers Dell EqualLogic

Networking
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1x Catalyst 3560G-48TS Cisco
1x ProSafe GSM7224R Netgear
2x SRX-1400 Juniper
5x PowerConnect 5324 Dell
4x PowerConnect 5424 Dell
1x PowerConnect M6348 Dell 6T5S85J
1x PowerConnect M6348 Dell 7T5S85J
1x PowerConnect M6348 Dell ?
1x PowerConnect M6348 Dell ?

Servers
1x PowerEdge FX2 (CMC Enterprise, 2x PowerEdge FN410T 10Gbe Base-T I/O Aggregator, 2 Power
Supply 1600W) Dell 79G7952
1x PowerEdge M520 (2x Intel Xeon E5-2430Lv2 2.4GHz 6 cores, PERC H710, SAS Backplane, HDD
Fillers, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell D656322
1x PowerEdge M520 (2x Intel Xeon E5-2430L 2.0GHz 6 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 5Q7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310 + BBWCE, SAS
Backplane, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 448C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710, SAS Backplane, 2x 2GB
SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 2256322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 9V7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710 + BBWCE, SAS
Backplane, HDD Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 3156322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 2W7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell GV7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310 + BBWCE, SAS
Backplane, 1x HDD Filler, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 5W7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 6V7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2670 2.60GHz 8 cores, PERC H310, SAS Backplane, iDrac
Enterprise, 8GB vFlash) Dell 8VVY5Y1
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310, SAS Backplane, HDD
Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell HT46322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710 + BBWCE, SAS
Backplane, HDD Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 4Q46322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310 + BBWCE, SAS
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Backplane, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell G28C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710 + BBWCE, SAS
Backplane, HDD Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell JS46322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310 + BBWCE, SAS
Backplane, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell C38C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H310 + BBWCE, SAS
Backplane, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell JT7C302
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710 + BBWCE, SAS
Backplane, HDD Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 8256322
1x PowerEdge M620 (2x Intel Xeon E5-2680v2 2.8GHz 10 cores, PERC H710 + BBWCE, SAS
Backplane, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) Dell 8056322
1x PowerEdge M710HD (2x Intel Xeon E5620 Processor 2.40GHz, 4 cores, PERC H200, SAS
Backplane, iDrac Enterprise) Dell 983T45J
1x PowerEdge M710HD (2x Intel Xeon E5620 Processor 2.40GHz, 4 cores, PERC H200, SAS
Backplane, iDrac Enterprise) Dell 9XVW35J
1x PowerEdge M710HD (2x Intel Xeon E5620 Processor 2.40GHz, 4 cores, PERC H200, SAS
Backplane, HDD Fillers, 2x 2GB SD, iDrac Enterprise) Dell 783T45J
3x PowerEdge M910 (2x Intel Xeon E7-4820 2.0GHz, 8 cores, PERC H200, SAS Backplane, iDrac
Enterprise) Dell
1x PowerEdge R720xd (64GB RAM,2x Intel Xeon E5-2640 2.50GHz 6 cores, PERC H710P + BBWCE,
2x 300GB SAS 6Gbps 2,5” 10K RPM, 2x 3TB NearLine SAS 3,5” 7,2K RPM, iDrac Enterprise, 8GB
vFlash) + rails Dell 298C302
1x PowerEdge R720xd (64GB RAM,2x Intel Xeon E5-2630V2 2.60GHz 6 cores, PERC H710P +
BBWCE, 2x 300GB SAS 6Gbps 2,5” 10K RPM, 8x 3TB NearLine SAS 3,5” 7,2K RPM, 2x 4TB NearLine
SAS 3,5” 7,2K RPM, iDrac Enterprise, 8GB vFlash) + rails Dell G4J2422

Parts
10x Broadcom 57810-k Dual port 10Gb KR CNA Mezz Card (55GHP) Dell 55GHP
8x Broadcom 57810S Dual Port 10GbE SFP+ Network Card Low Profile (0Y40PH) Dell Y40PH
4x Dual-Ports 40Gbps QSFP Network Adapter (4032, 8100, MXL)(05KFVW) Dell 5KFVW
7x Intel 82576 Quad Port Gigabit Ethernet Mezzanine Card (0T280R) Dell
14x PowerEdge M1000e Blade 2700w PSU Power Supply Dell 0CF4W2
4x PowerEdge M1000e CMC + CMC Plus SD Dell
16x PowerEdge M1000e Cooling Fan Dell X46YM
9x PowerEdge M1000e Cooling Fan Dell HWFJ0
3x PowerEdge M1000e Railset Dell
4x PowerEdge R710, R810, R910 Power Supply 1100W Dell 0TCVRR
6x SFP module flexOptix 1,25Gbps SX MMF 850nm (programmed for Brocade) flexOptix
5x SFP module flexOptix 1,25Gbps LX SMF 1310nm (programmed for Brocade) flexOptix
2x SFP+ 10GbE Module 4 port Hot Swappable 4x SFP+ ports (PHP6J) Dell
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19x SFP+ module 10Gbps SX MMF 850nm (0WTRD1) Dell
2x XFP module 10Gbps SX MMF (10g=G-XFP-SR)
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